
平成27年度　建設工事入札結果一覧表（平成27年4月～平成28年3月）

1 建築工事 学校給食センター 指名競争入札 H27.4.27 学校給食センタープラットホーム拡張工事 （株）瀬長組 4,849,200 4,963,680 4,444,431

2 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H27.6.5 瀬長島無電柱化整備工事（1工区） （株）東洋土木工業 79,671,600 82,138,320 72,928,575

3 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.4.27 県道東風平豊見城線道路改良工事に伴う送配水管移設工事 （有）上原設備工業 23,976,000 23,992,200 21,549,794

4 解体工事 学校施設課 指名競争入札 H27.5.29 上田幼稚園・小学校解体工事（Ⅰ期） （有）大繁建設 28,069,200 28,490,400 設定なし

5 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H27.6.26 農業基盤整備工事（H26-4） （有）大嶺建設 67,824,000 69,638,400 61,994,532

6 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.6.4 豊見城市内維持修繕工事（H27-1） （有）大繁建設 8,532,000 8,640,000 7,737,366

7 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.6.4 豊見城市内維持修繕工事（H27-2） 赤嶺重機 17,928,000 18,360,000 16,524,000

8 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.6.24 豊崎総合公園土砂搬出工事（1工区） (株)美島工業 7,959,600 8,938,080 7,916,000

9 土木工事 下水道課 指名競争入札 H27.6.29 豊見城地内汚水管布設工事（H27-1工区） 大光産業 15,120,000 15,638,400 13,474,409

10 管工事 学校施設課 指名競争入札 H27.6.19 伊良波・とよみ小学校クーラー設置工事 豊見城冷房設備 6,674,400 7,182,000 6,422,884

11 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H27.6.25 瀬長島無電柱化整備工事（2工区） （株）共和技研 60,026,400 61,891,560 55,558,296

12 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.6.29 宜保地区道路（歩6-3）改築工事 （株）瀬長組 11,556,000 11,880,000 10,554,306

13 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.7.7 谷口線橋梁工事（4工区） （有）名嘉山重建・（株）北盛建設 126,630,000 130,075,200 115,458,394

14 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.7.24 豊崎総合公園整備工事(1工区) （有）仲座開発・（株）丸清組 107,028,000 110,257,200 96,274,488

15 管工事 学校施設課 指名競争入札 H27.7.21 伊良波小学校トイレ改修工事 （有）大設工業 3,780,000 3,855,600 3,470,040

16 管工事 学校施設課 指名競争入札 H27.7.21 とよみ小学校トイレ改修工事 （有）東和技研 3,769,200 3,855,600 3,380,792

17 その他 学校施設課 指名競争入札 H27.8.5 豊見城市内幼稚園・小学校遊具補修工事 （株）沖縄工設 3,445,200 3,626,640 3,263,976

18 土木工事 下水道課 指名競争入札 H27.7.23 名嘉地地内雨水函布設工事（H27-1工区） 當銘左官工業 18,360,000 18,792,000 16,680,651

19 土木工事 下水道課 指名競争入札 H27.7.27 上田地内汚水管布設工事（H27-2工区） （有）新都開発 15,854,400 16,437,600 14,793,840

20 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.7.30 市道2号線道路改築工事(H26-2） （有）桃宇重機土木 56,808,000 58,590,000 51,204,245

21 その他 都市施設課 指名競争入札 H27.9.14 都市公園管理事務所設置工事 三善建設（株） 2,284,200 2,538,000 2,279,028

22 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.7.27 豊崎総合公園夢咲橋門扉及び周辺整備工事 丸瀬建設 12,636,000 12,776,400 11,328,098

23 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.7.27 豊崎総合公園結橋門扉設置工事 （株）鏡和建設 8,640,000 8,802,000 7,852,811

24 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H27.7.27 豊崎総合公園ゴミ集積所及び休憩所（観察所）新築工事 （株）豊都建設 21,600,000 21,644,280 19,271,669

25 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H27.7.27 農業基盤整備工事（H26-5） （株）久米技研 24,516,000 25,207,200 22,023,762

26 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H27.7.27 農業基盤整備工事（H26-6） （有）明和技研 10,119,600 10,335,600 8,842,353

27 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H27.7.27 農業基盤整備工事（H26-7） (株)嶺正組 4,968,000 5,022,000 4,509,528

28 電気通信 学校施設課 指名競争入札 H27.7.31 伊良波・とよみ小学校防犯カメラ設置工事 （株）大輝 2,154,600 2,192,400 1,973,860

29 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.7.30 市道175号線外災害防除工事(H27-1) （株）フジタ電建 35,218,800 36,374,400 31,557,778

30 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.7.28 市道436号線道路新設工事(H27-1) 那覇環境開発（有） 10,454,400 10,454,400 9,360,934

31 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.8.4 市道257号線橋梁舗装工事(H27-1) （株）東信興建 63,720,000 65,599,200 58,641,109

32 管工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.9.10 渡橋名ポンプ更新及び緊急遮断弁新設工事（第1工区） （有）東和技研 35,618,400 37,497,600 32,931,891

33 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.8.25 平良配水池緊急遮断弁新設工事（第2工区） （有）上原設備工業 49,464,000 49,593,600 44,634,240

34 とび・土工・コンクリート工事 中央図書館 指名競争入札 H27.9.1 豊見城市立中央図書館外構フェンス取替工事 那覇環境開発（有） 4,798,783 5,331,981 4,798,783

35 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.8.13 豊見城地内配水管布設工事（第3工区） （株）大盛建設工業 33,480,000 34,516,800 29,339,280

36 電気通信 総務課 指名競争入札 H27.9.4 豊見城市防災情報通信設備増設工事（平成27年度新設分） （株）大生通信 63,698,400 65,985,840 58,940,809

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名



平成27年度　建設工事入札結果一覧表（平成27年4月～平成28年3月）

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

37 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.9.1 長堂地内配水管移設工事 （有）大設工業 7,236,000 7,306,200 6,562,428

38 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.8.26 市道46号線（万人橋）橋梁工事（H27-1） （株）豊神建設 42,984,000 44,766,000 40,017,612

39 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H27.8.26 翁長地区農業集落排水管路敷設工事(H27) （有）昭之 17,010,000 17,139,600 15,360,580

40 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.8.24 宜保地区宅地内修繕工事 （株）丸伸土木工業 4,860,000 4,892,400 4,403,160

41 土木工事 下水道課 指名競争入札 H27.9.9 豊見城地内汚水管布設工事（H27-3工区） （有）南部開発 37,638,000 38,815,200 33,488,931

42 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H27.9.18 豊崎総合公園電気設備工事 電進工事社・（有）大和電設 33,696,000 35,442,360 30,389,040

43 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H27.9.25 市道153号線道路改築工事（H27-1） （株）丸浩重機工業 59,248,800 61,228,440 52,832,483

44 塗装工事 総務課 指名競争入札 H27.9.29 庁舎防水塗装工事 （有）当銘ペイント商会 3,132,000 3,192,480 2,853,743

45 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.9.28 真玉橋他2地内配水管布設工事（第4工区） 大悟設備工業 14,796,000 14,958,000 13,394,889

46 土木工事 下水道課 指名競争入札 H27.10.13 豊見城地内雨水管布設工事（H27-2工区） （株）瀬長組 16,956,000 17,312,400 14,953,555

47 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H27.10.2 市道153号線磁気探査委託業務（H27-1） （株）渡南エンジニアリング 1,674,000 1,782,000 1,406,678

48 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H27.11.20 上田小学校外構整備工事（1期） （株）龍友建設 64,918,800 66,312,000 58,111,461

49 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.10.9 市道2号線道路改築工事（H27-1） (株)丸秀建設工業 24,300,000 24,721,200 21,785,008

50 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.10.6 豊崎総合公園整備工事（2工区） （株）巴総業 62,640,000 64,789,200 55,937,520

51 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.10.7 豊崎総合公園渚橋門扉設置工事 大光産業 21,816,000 22,302,000 19,735,708

52 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.10.6 豊崎総合公園土砂搬出工事（2工区） （有）赤嶺総合造園 7,992,000 8,056,800 7,034,040

53 管工事 中央図書館 指名競争入札 H27.10.23 平成27年度　豊見城市立中央図書館空調機器更新工事 （株）九電工 18,163,440 20,319,120 18,150,480

54 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.10.30 谷口線橋梁工事（5工区） （有）はたらき 32,616,000 33,361,200 29,753,989

55 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.10.26 豊見城地内配水管布設工事（第5工区） （有）喜納設備 18,306,000 18,608,400 16,663,822

56 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.10.26 上田地内配水管布設工事（第6工区） （有）東志工業 14,688,000 14,817,600 13,335,840

57 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H27.10.27 市道2号線配水管布設工事 （株）三星建設 15,357,600 15,519,600 13,511,751

58 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.10.30 平成27年度地方改善排水路工事（良長地区） 赤嶺重機 11,631,600 11,998,800 10,775,851

59 とび・土工・コンクリート工事 道路課 指名競争入札 H27.11.26 交通安全対策工事（H27） 沖縄道路メンテナンス（株） 8,640,000 9,000,000 7,682,843

60 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H27.11.24 豊見城中学校テニスコート代替工事 大宝建設（株） 6,706,800 6,793,200 6,054,621

61 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H27.11.12 瀬長島中道（その他）道路整備工事 （有）大弘工務店 68,958,000 71,096,400 62,494,073

62 電気工事 振興開発課 指名競争入札 H27.10.27 瀬長島防犯灯施設設置工事（1工区） （株）那覇電工 16,038,000 16,567,200 14,737,891

63 電気工事 振興開発課 指名競争入札 H27.10.27 瀬長島防犯灯施設設置工事（2工区） （有）大新電設工業 13,656,600 15,174,000 13,512,692

64 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H27.11.20 美らSUNビーチパーゴラ修繕工事 （株）共和技研 2,138,400 2,215,080 1,983,226

65 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.12.4 豊崎総合公園整備工事（3工区） （有）那覇造園土木 26,287,200 27,672,840 24,425,433

66 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.12.2 中心市街地道路舗装工事 （有）中央環境サービス公社 11,988,000 12,336,840 11,072,165

67 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.11.9 豊崎総合公園アクセス道路整備工事 （有）丸当開発 45,716,400 47,628,000 41,186,985

68 土木工事 下水道課 指名競争入札 H27.11.20 我那覇地内汚水管布設工事（H27-4工区） （有）極東産業 10,076,400 10,076,400 8,993,877

69 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H27.11.27 豊崎総合公園アクセス道路整備工事（その2） 新興電気工事社 4,708,800 4,860,000 4,221,257

70 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.11.19 豊見城市都市公園施設改築工事（その6） （株）太陽・エンタープライズ 9,396,000 9,968,400 8,673,476

71 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H27.11.27 上田小学校屋内運動場改築工事（建築） （株）共和技研・（有）大繁建設・（有）たましろ建設 431,362,800 479,304,000 430,066,558

72 土木工事 道路課 指名競争入札 H27.11.24 市道253号線災害復旧工事（平成27年災第1号） （有）とよさき 4,158,000 4,218,480 3,593,518



平成27年度　建設工事入札結果一覧表（平成27年4月～平成28年3月）

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

73 建具工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H28.2.26 中央公民館出入口建具修繕工事 (有)海邦ベンダー工業 2,808,000 2,829,600 2,543,400

74 土木工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H27.12.18 豊見城総合公園庭球場整備工事 （株）大丸建設 51,310,800 52,898,400 46,972,267

75 とび・土工・コンクリート工事 消防本部　警防課 指名競争入札 H27.12.9 平成27年度消火栓標識設置工事 沖縄道路メンテナンス（株） 1,350,000 1,388,880 1,242,581

76 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H27.12.17 都市公園整備工事 （有）大繁建設 2,883,600 2,887,920 2,558,792

77 造園工事 都市施設課 指名競争入札 H27.12.11 豊崎総合公園植栽工事（1工区） （有）泉川園芸 8,532,000 8,985,600 7,892,264

78 造園工事 都市施設課 指名競争入札 H27.12.11 豊崎総合公園植栽工事（2工区） （株）リッチグリーン 8,175,600 8,618,400 7,298,279

79 造園工事 都市施設課 指名競争入札 H27.12.11 豊崎総合公園植栽工事（3工区） （有）西崎緑地開発 9,115,200 9,601,200 8,616,157

80 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H27.12.22 上田小学校屋内運動場改築工事（電気設備） 大洋電気工事（株）・（有）西部技建 48,816,000 50,403,600 44,850,284

81 管工事 学校施設課 指名競争入札 H27.12.22 上田小学校屋内運動場改築工事（機械設備） （有）大設工業 41,904,000 44,139,600 39,572,427

82 建築工事 児童家庭課 指名競争入札 H27.12.24 子育て支援センター整備工事 タカラ住建 19,515,600 19,994,672 17,983,447

83 建築工事 振興開発課 指名競争入札 H28.2.29 瀬長島屋外トイレ建築工事 （有）仲座開発 51,840,000 57,672,000 51,584,234

84 建築工事 児童家庭課 指名競争入札 H28.2.24 座安保育所整備事業 （株）豊都建設 6,804,000 6,831,000 6,122,457

85 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H28.2.12 豊見城市都市公園施設改築工事（その2） （有）セイシン住興 15,984,000 16,221,600 13,847,938

86 土木工事 下水道課 指名競争入札 H28.3.22 県道11号豊見城中央線下水道施設移設補償工事（H27） （有）とよさき 9,979,200 9,990,000 8,816,040


